П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

14.02.2022                                                                                    №  64
рп.Атяшево
О внесении изменений в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Атяшевского муниципального района на 2016-2022 годы, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района
№667 от 14 декабря 2016 г.

    1. Утвердить изменения, которые вносятся в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Атяшевского муниципального района на 2016-2022 г., утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района №667 от 14 декабря 2016 г.
            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского
муниципального района                                                                   В.Г. Прокин

Утверждены
Постановлением Администрации
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия
14. 02. 2022 № 64

Изменения, которые вносятся в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Атяшевского муниципального района на 2016 – 2022 годы, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района №667 от 14 декабря 2016 г.

Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Атяшевского муниципального района на 2016 – 2022 годы изложить в следующей редакции:
«Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Атяшевского муниципального района на 2016-2022 годы

Раздел I. План изменения муниципальных маршрутов
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	№113, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Селищи
	установление
	-
	октябрь 2020 г.

	2
	№114, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Мордовские Сыреси
	установление
	-
	октябрь 2020 г.

	3
	№115, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Покровское
	установление
	-
	октябрь 2020 г.

	4
	№116, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Сосуновка
	установление
	-
	октябрь 2020 г.

	5
	№117, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Наборные Сыреси – с.Низовка
	установление
	-
	май 2021 г.

	6
	№118, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Каменка
	установление
	-
	май 2021 г.

	7
	№119, р.п. Атяшево (Автостанция) – с.Капасово;

	установление

	январь 2022г

	8
	№ 120, р.п. Атяшево (Автостанция) – с.Лобаски;

	установление

	январь 2022г

	9
	№ 121, р.п. Атяшево (Автостанция) – д.Чебудасы;

	установление

	январь 2022г

	10
	№ 122, р.п. Атяшево (Автостанция) – п. Птицесовхоз «Сараст».
	Установление

	январь 2022г

Раздел II. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	Дата проведения конкурсных процедур

	1
	р.п.Атяшево – с.Батушево
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	-
	-

	2
	р.п.Атяшево – с. Мордовские Сыреси
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	-
	-

	3
	р.п.Атяшево – с.Покровское
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	-
	-

	4
	р.п.Атяшево – с.Наборные Сыреси – с.Низовка
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	-
	-

	5
	р.п.Атяшево – с.Каменка
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	-
	-

	6
	р.п.Атяшево – с.Сосуновка
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	-
	-

	7
	р.п.Атяшево – с.Алово
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	-
	-

	8
	Автовокзал – Школа №2
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-
	-
	-

	9
	№113, р.п.Атяшево (Автостанция) – с. Алашеевка –с.Селищи
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	-

	Февраль- Март 2022год
.

	10
	№114, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Мордовские Сыреси
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Февраль- Март 2022год

	11
	№115, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Покровское
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Февраль- Март 2022год

	12
	№116, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Сосуновка
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Февраль- Март 2022год

	13
	№117, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Наборные Сыреси – с.Низовка

	регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Февраль- Март 2022год

	14
	№118, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Каменка

	регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Февраль- Март 2022год

	15
	№119, р.п. (Автостанция) – с.Капасово;

	регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Февраль- Март 2022год

	16
	№ 120, р.п. Атяшево (Автостанция) – с.Лобаски;

	регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Февраль- Март 2022год

	17
	№ 121, р.п. Атяшево (Автостанция) – д.Чебудасы;

	регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Февраль- Март 2022год

	18
	№ 122, р.п. Атяшево (Автостанция) – п. Птицесовхоз «Сараст».

	регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Февраль- Март 2022год

Раздел III. План заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом №220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	№113, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Селищи
	Февраль- Март 2022год

	-
	-
	-

	2
	№114, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Мордовские Сыреси
	Февраль- Март 2022год

	-
	-
	-

	3
	№115, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Покровское
	Февраль- Март 2022год

	-
	-
	-

	4
	№116, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Сосуновка
	Февраль- Март 2022год

	-
	-
	-

	5
	№117, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Наборные Сыреси – с.Низовка
	Февраль- Март 2022год

	6
	№118, р.п.Атяшево (Автостанция) – с.Каменка
	Февраль- Март 2022год

	7
	№119, р.п. Атяшево (Автостанция) – с.Капасово;

	Январь –Февраль 2022

	8
	№ 120, р.п. Атяшево (Автостанция) – с.Лобаски;

	Январь –Февраль 2022

	9
	№ 121, р.п. Атяшево (Автостанция) – д.Чебудасы;

	Январь –Февраль 2022

	10
	№ 122, р.п. Атяшево (Автостанция) – п. Птицесовхоз «Сараст».
	Январь –Февраль 2022

                                                                                                                                  ».